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※設置の際には常に提供されたユーザーマニュアルの指示に従ってください。不適切に使用した場合は故障の原因になりますのでご注意ください。

※曲げて使用する場合には必ず許容範囲Ｒ20mm以下は曲げないでください。

※1つの専用コードで使用出来る最長は50ｍとなっており、それ以上の長さでは使用しないでください。火災や故障の原因となります。

※本体のユニットカットライン間隔は±10ｍｍとなりますので全体的な長さは余裕を持って施工お願いします。 

※本製品は電流の向きが決まっており、逆向きで接続しないようにご注意ください。

※仕様・規格等は予告なく変更になる場合がございますので予めご了承ください。 

　　

R1,2 Tape Light

R2-5050HY-60L

R1-2835HY-60L

100V Tape Light

100V Tape Light

5050

2835

100V

100V

16.67mm

16.67mm

60球
6000K

250mm

6W/m

6W/m

5.3W/m

5.3W/m

3000K

60球

6000K

3000K 539lm

608lm

565lm

665lm 電源ケーブル
100V直結

（整流器必要）

電圧 チップ間隔 チップ数
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LED カラー
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最少カット
寸法 ワット

最大接続長さ
コンバーターアイテム LED 接続

8A - 50m

エンドキャップ

連結コネクター
L型コネクター T型コネクター

マウントクリップ

ノイフレックス

GTL  Japan Co., Ltd

http://www.neuflex.jp/R1/ R2 100V テープライト仕様書 (250ｍmカット）

使用上の注意
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商品名 品番   PDH

R1.R2 100V
テープライト

10.613

P

16.67 15

EH

16

W EW ED

6.5

EC

10.6 10

整流器 品番  O A CH CHMC  x  C2  x  C3
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R1.R2
CA-8A 910 57.5 17.5960
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電源コード詳細

R2-5050HY-60L
R1-2835HY-60L

CHM H

全光束
(/m)

85 x 35 x 15


